



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá
Raúl R. Alfonsín 175
Tel. (03445) 461240- 461363
Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar
(3177)- Gobernador Maciá - Entre

ACTA DE APERTURA DE SOBRES CONCURSO DE PRECIOS N° 07/2016

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los quince días del mes de Junio del año 2016, siendo las 10:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes al Concurso de Precios N° 07/2016, estando presentes en el mismo el Presidente del Municipio de Gdor. Maciá, Don Román Alexis Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Claudio Ariel Varela y el Director de Compras, Don Orlando José María Zalazar.-

SOBRE N° 1: Corresponde a la firma **CASA SCHANTON S.A., CUIT 30-70858657-5**, con domicilio en calle Acceso Norte Carlos Fuertes, de la Ciudad de Villaguay, Provincia de Entre Ríos, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem 1:** 90 Mallas Cima 15 x 25 x 4,2. Precio por Unidad: \$ 315,04. Precio total: \$ 28.353,60. **Ítem 2:** 30 Barras de Hierro ø 14 Liso. Precio por Unidad: \$ 283,45. Precio total: \$ 8.503,50. **Ítem 3:** 50 Barras de Hierro ø 6. Precio por Unidad: \$ 50,34. Precio total: \$ 2.517,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA:** \$ **39.374,10** (Pesos Treinta y Nueve Mil Trescientos setenta y Cuatro con diez centavos).-

SOBRE N° 2: Corresponde a la firma **CORRALÓN NOR-SUR, de Lorenz Dante Iván, CUIT 20-32606575-8**, con domicilio en calle Osvaldo Magnasco 538, de esta Ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem 1:** 90 Mallas Cima 15 x 25 x 4,2. Precio por Unidad: \$ 316,00. Precio total: \$ 28.440,00. **Ítem 2:** 30 Barras de Hierro ø 14 Liso. Precio por Unidad: \$ 289,00. Precio total: \$ 8.670,00. **Ítem 3:** 50 Barras de Hierro ø 6. Precio por Unidad: \$ 49,00. Precio total: \$ 2.450,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA:** \$ **39.560,00** (Pesos Treinta y Nueve Mil Quinientos Sesenta).-

SOBRE N° 3: Corresponde a la firma **LA PASTORA S.A., CUIT 30-71069696-5**, con domicilio en calle San Martín 2480 de la Ciudad de Villaguay, Provincia de

Entre Ríos, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem 1:** 90 Mallas Cima 15 x 25 x 4,2. Precio por Unidad: \$ 302,00. Precio total: \$ 27.180,00. **Ítem 2:** 30 Barras de Hierro ø 14 Liso (Pasadores). Precio por Unidad: \$ 277,00. Precio total: \$ 8.310,00. **Ítem 3:** 50 Barras de Hierro ø 6 Nervado. Precio por Unidad: \$ 46,80. Precio total: \$ 2.340,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA:** \$ 37.830,00 (Pesos Treinta y Siete Mil Ochocientos Treinta).-

SOBRE N° 4: Corresponde a la firma **EL TAMARISCO S.H., CUIT 30-67095999-2**, con domicilio en calle Jorge Newbery 231, de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem 1:** 90 Mallas Cima 15 x 25 x 4,2. Precio por Unidad: \$ 327,00. Precio total: \$ 29.430,00. **Ítem 2:** 30 Barras de Hierro ø 14 Lisos. Precio por Unidad: \$ 321,40. Precio total: \$ 9.642,00. **Ítem 3:** 50 Barras de Hierro ø 6 Nervados. Precio por Unidad: \$ 50,27. Precio total: \$ 2.513,50. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA:** \$ 41.585,50 (Pesos Cuarenta y Un Mil Quinientos Ochenta y Cinco con Cincuenta centavos). Precios: IVA incluido – Puesto en obra. Plazo de entrega: 7 (Siete) días hábiles. Forma de pago: contado - contraentrega. Mantenimiento de oferta: 7 días.-

Siendo las 10:30 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----